КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J.l ,е Jф ./у/

Волгограл

О прекращении действия лицензии

Председатель комитета А.И.Себелев

я ВOЛГо

ц]'ltLtl

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-85

ý

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
Ns 99-ФЗ '"О

лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
20112 r. Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")",
постановлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24 ноября 2014 г.
Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениJI
Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление медицинской
деятельности следующему лицензиату согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJuI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

(з -)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
tJолгоградскои ооласти

от dr,ci:/(j Ns r'?l-

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Индивидуаrrьный предприниматель Ситникова Ирина Михайловна.
Сокращенное наимеЕование: ИП Ситникова И.М.
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовая форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахожденшI юридического лица, место жительства ИП:
404118, Волгоградская область, город Волжский, улица Мира, 120,

кв. 6.
ИНН 343509082904; ОГР}УОГРНИП 309З43507000030.
В связи с поступлением письма Территориа.ltьного органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4|З7 от 16.11.2018, вх. 2б.11.2018 Ns
lбl33, где указана информация о прекращении деятельности
индивиду€rльного предпринимателя в связи с искJIючением из Единого
государственного реестра иЕдивидуальных предпринимателей (далее -
ЕГРИП) комитетом здравоохранение Волгоградской области, по средствам
Региональной системы межэлектронного взаимодействия Волгоградской
области осуществлен запрос в Федеральную н€rлоговую службу РФ (лшrее

- ФНС). Согласно полученной 21.01.20119 из ФНС Вьтписки из ЕГРЮЛ по
запросам органов государственной власти, ИП Ситникова И.М. 27.04,201l
прекратила деятельность индивиду€lльного предпринимателя в связи с
приrштием им соответствующего решения.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и
пп. 2) п. lб ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. Ng 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности М ЛО-34-01-
000494 от. 27.07.2009 предоставленной Комитетом здравоохр.lнениJI
Волгоградской области ИП Ситникова И.М., по адресу: 404130,
Волгоградская область, г. Волжский, ул. Коммунистическая, д. 27.

Виды работ (услуг):
1. при осуществJIеIIии доврачебной медицинской помощи по:
1.1. сестринскомуделу.

-,

,

;.